Gemeinde Stäbelow

Öffentliche Bekanntmachung

Die 13. öffentlichen/nicht öffentlichen Sitzung der Gemeindevertretung Stäbelow findet am Mittwoch, 29.06.2022 um 19:00 Uhr im Gemeindehaus Stäbelow, Schulweg 5, 18198 Stäbelow statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- Begrüßung durch den Bürgermeister, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Anträge zur Änderung der Tagesordnung
- Billigung des Protokolls der letzten Gemeindevertretersitzung, Protokollkontrolle
- Bekanntgabe der in nicht öffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse der letzten Gemeindevertretersitzung
- 6 Bericht des Bürgermeisters und der Ausschussvorsitzenden
- 7 Vorstellung des Bauhofleiters
- 8 Bericht des Gemeindewehrführers sowie der AG Brandschutz
- Übertragung einer Vollmacht zur Vertretung der Gemeinde beim Kommunalen Anteilseignerverband Ostseeküste der E.DIS AG
- 10 Beschluss der Siebenten Satzung zur Änderung der Hauptsatzung der Gemeinde Stäbelow
- 11 Beschluss zur ersten Änderung der Geschäftsordnung der Gemeinde Stäbelow
- Beschluss über die Feststellung des Jahresabschlusses der Gemeinde Stäbelow zum 31. Dezember 2018
- Beschluss über die Entlastung des Bürgermeisters für das Haushaltsjahr 2018

Hans-Werner Bull

Publiziert am: 20.06.2022